DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE ATIVIDADE LÚDICA
PARA ENSINO SOBRE VIOLÊNCIA CONTRA A PESSOA IDOSA de autoria de ANA
LUIZA DE SOUZA CHAGAS, GYOVANNA VICKTÓRIA ARAÚJO BARBOSA, ANA
CLAUDIA TORRES DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118390

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118390